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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72219503P

2. Data e Regjistrimit 19/10/2007
3. Emri i Subjektit TEUTAVISION sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 19/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr.17,Rruga Dalip Peza,Kati 
i Pare,Njesia Nr.4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Publicitet, reklama, botime, media, import-export mallra 
industriale e ushqimore
Gentian Dudushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2010 Deri: 10/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondHasanbelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682057141  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102094-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/10
/2002

Numri i Vendimit:944, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)January-03-20080561.pdf

2. 15/10
/2002

Numri i Vendimit:944, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)December-28-20070433.pdf

3. 30/03
/2005

Numri i Vendimit:73, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)December-27-20070341.pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121083-02-08
Data deri ishte            "19/10/2027"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.17,Rruga Dalip Peza,Kati i Pare,Njesia Nr.4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1921C400-4F0C-4670-8683-46ECE4559C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C16545F-3DD5-4CDA-B38C-F5B99DA27B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B8091E-F7E0-429C-83D5-66BF3F29839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6821FE72-EBC8-460D-A9EE-F6CCCA765355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6766F52-B1F4-4A6F-9D99-BC47081C6D74
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4, Rruga Migjeni, perballe shkolles Jusuf Puka, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168772-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362150-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057141")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Dudushi")                      Nga data 
"10/03/2010             Ne daten "10/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Admir Pahumi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568374-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC0F7A-5A7A-4090-B7E8-8DB0D6F92138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEFB45C-D662-4DEF-9D81-660B0F2D1D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1DB596-1AA2-4BAC-9E23-72BB71D2D743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35778DFE-C3D4-4FDB-A492-812F9B77072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35778DFE-C3D4-4FDB-A492-812F9B77072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69401F2D-630E-4C5B-AFC3-91401B17D2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED7E1B9-0949-4283-AEF4-98603F6FBB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD7B80-71D0-49EC-BB8E-15CC8DAACC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EAFFFF-E16B-4E69-AB19-D7AC6EDCDED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB47F33-A41C-452C-847B-4F7468D2270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB47F33-A41C-452C-847B-4F7468D2270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114304C-B65E-410D-A54F-678E96C44FAB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833462-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979088-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Dudushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/03/2015")            u be              ("10/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E9432-F22B-469E-A9A3-7CBF97A2DA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3507FA3-3BA8-451E-B88D-AE31C8BFF00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C264A00-ED7F-41A5-A3F4-26AF2332EA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3A1D04-3BA6-429A-B87C-682DCDDB3F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BA5060-B836-422E-987C-D44AC27E1156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5A0D4-C320-4DB8-8428-05B3BE11A13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06961AE2-1B07-4773-ACB6-B53B3D276296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B76D68-98B4-45EF-ADBB-A56994071A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F30BA-8A34-4231-8C07-C6AAAFC22F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8BD75D-4A00-4597-A1C4-CAD7B5CB29DE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-265325-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831878-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985908-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C7BD78-D7D2-43CB-AD58-45BA650BB664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933A6BDF-06C1-47FB-A5BC-DB4B58BB678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933A6BDF-06C1-47FB-A5BC-DB4B58BB678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C140C8-AD98-419C-92E0-569FCCCE2A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101816E-E2C5-4852-8433-EA8A23F4D2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554869D6-E441-4585-AE7D-995CD0AE3E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086B2B6-712B-4A83-8BBC-D9D0B0E639AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086B2B6-712B-4A83-8BBC-D9D0B0E639AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD149E2B-790F-477C-8F84-F5B803D70161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597EDBF0-4793-4AD3-B49C-0FA8043052EF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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